
Kurssin UKK 
 
Mitä tarvitsen kurssille/Whatsappiin/luennoille pääsyyn? 

-​ Ilmoittautumisesi riittää! 
 
Miten pääsen simulaatiokokeeseen? 

-​ Simulaatiokoe on kaikille kurssilaisille avoin etätoteutuksella. Mahdollisesta 
lähitoteutuksesta tiedoitetaan myöhemmin. Lähitoteutukselle täytyy 
ilmoittautua erikseen. Ilmoittautumisesta tiedoitetaan myös myöhemmin. 

 
Näänkö luennot jälkeenpäin? 

-​ Kyllä, kaikki luennot tallennetaan ja jaetaan Moodleen. 
 
Saanko jakaa kurssin materiaaleja/luentolinkkejä ystävilleni? 

-​ Ethän jaa kurssin sisältöjä kurssin ulkopuolelle. Pyydämme myös, ettet jaa 
Zoom-linkkejä kurssin Whatsapp-yhteisössä. 

 
En saanut / tuttavani ei saanut sähköpostia Varjovalmennukselta kurssiin 
liittyen. 

-​ Kaikille 6.4. mennessä Google Formsin kautta ilmoittautuneille on lähtenyt 
kurssi-info sähköpostitse, mutta massasähköpostien kanssa saattaa joskus 
olla lähettämisen jälkeen ongelmia kapasiteetin vuoksi. Tarkistathan myös 
roskapostikansiosi. Jos sähköpostia ei löydy, ota yhteyttä osoitteessa 
yhteiskuntatieteet@varjovalmennus.fi . 

 
Mistä löydän kurssin aikataulun? 

-​ Kurssin aikataulu löytyy Moodle-sivun alkupäästä, otsikolla Kurssin aikataulu 
ja ohjeet. 

 
Mistä löydän ohjeet kurssille? 

-​ Kurssin ohjeet löytyvät myös otsikon Kurssin aikataulu ja ohjeet - alta. 
Lisäohjeita annetaan aloitusluennolla 7.4., jonka tallenne ja kalvot tulevat 
Moodleen kyseisen luennon alaotsikon alle. 

 
En pääse luennolle, mutta minulla on aiheesta kysymyksiä! 

-​ Moodlessa on kysymysfoorumi jokaista luentoa varten, jossa voit esittää 
opettajille kysymyksiä luentoon liittyen. 

 
Minulla on kysymyksiä hakukohteeni opintoihin tai rakenteeseen liittyen. 

-​ Varjovalmennus ei lähtökohtaisesti takaa, että jokaista Valintakoe G:n 
hakukohdetta kohtaan olisi opettaja, sillä hakukohteita on niin suuri määrä. 
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Helpoiten saat tietoa hakukohteestasi etsimällä tietoa joko yliopistojen 
hakupalveluilta tai koulutuskohteesi ainejärjestöltä. 

 
Pitääkö minulla olla luennolla kamera/mikki päällä? 

-​ Ei tarvitse. Luennoilla on paljon trafiikkia, ja on itseasiassa sujuvuuden 
kannalta helpointa, mikäli muiden kuin esittäjän mikit ovat lähtökohtaisesti 
pois päältä! 
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